[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.05.2025 № ПОС.03-1324/25
город Переславль-Залесский

Об утверждении состава комиссии по
предварительному рассмотрению ходатайств
о награждении знаком отличия «За заслуги»
перед Переславль-Залесским муниципальным

округом Ярославской области
В соответствии с Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, решением Думы Переславль-Залесского муниципального округа от 27.02.2025 № 14 «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги» перед Переславль-Залесским муниципальным округом Ярославской области
Администрация Переславль-Залесского муниципального округа

постановляет:

1. Создать комиссию по предварительному рассмотрению ходатайств о награждении знаком отличия «За заслуги» перед Переславль-Залесским муниципальным округом Ярославской области в составе:
1) Маркова Вера Вячеславовна – заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, председатель комиссии;
2) Ильина Татьяна Сергеевна – заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

3) Усанова Ольга Алексеевна – начальник управления делами, по работе с Думой и Общественной палатой Администрации Переславль-Залесского муниципального округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

4) Николаева Елена Викторовна – начальник юридического управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;

5) Кучменко Александр Николаевич – председатель Общественной палаты Переславль-Залесского муниципального округа (по согласованию);
6) Стоян Андрей Владимирович – заместитель директора по инновационной и производственной деятельности ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского (по согласованию);
7) Атабалаев Гусейнага Иса оглы – председатель отделения Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов города Переславля-Залесского Ярославской области (по согласованию);
8) Алексеева Татьяна Геннадьевна – заместитель директора муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» (по согласованию);
9) Субботина Галина Михайловна – заместитель Председателя Думы Переславль-Залесского муниципального округа (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города Переславля-Залесского:

- от 17.09.2021 № ПОС.03-1789/21 «Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о награждении знаком отличия «За заслуги» перед городом Переславлем-Залесским»;

- от 03.11.2023 № ПОС.03-2831/23 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.09.2021 № ПОС.03-1789/21 «Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о награждении знаком отличия «За заслуги» перед городом Переславлем-Залесским»;

- от 13.06.2024 № ПОС.03-1404/24 «О внесении изменений в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 17.09.2021 № ПОС.03-1789/21 «Об утверждении состава комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств о награждении знаком отличия «За заслуги» перед городом Переславлем-Залесским».

Глава Переславль-Залесского

муниципального округа

Д.Н. Зяблицкий